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Vedkomande etablering av parkeringsplass - gbnr 212/15 
Eikanger øvre 

Administrasjonen har motteke bekymringsmelding vedkomande etablering av parkeringsplass på Dykkar 
eigedom. 
 
Søknadspliktig tiltak: 
Mindre planering av tomta er normalt sett ikkje søknadspliktige. 
 Samstundes er det nokon særskilte vilkår; 

 Tiltaket oppfyller alle relevante byggtekniske krav, slik som omsynet til miljø, grunnforhold og 
tryggleik 

 Tiltaket må ikkje føre til meir enn 3,0 meters avvik frå opphavlege terrengnivå i spredtbygd strøk 

 Endringar i terrenget må ikkje hindre sikten i frisiktsonar mot veg 
 
Vidare gjev vi merksam på at tomta ligg innafor 100 metersbelte mot sjø der det ligg eit særskilt vern og 
forbod mot bygging og terrengarbeid. 
 
Fare for forureining: 
I innkomne bekymringsmelding går det fram at det ligg ei brønn på gbnr 212/43, og i kva grad fylling og 
etablering av parkeringsplass kan ha forureina brønnen. 
 
Når det er fare for forureining i strid med lova eller vedtak i medhald av lova, skal den ansvarlege for 
forureininga sørgja for tiltak for å hindra at forureining skjer. Når forureining har oppstått skal den 
ansvarlege sørgja for å stansa, fjerne eller avgrensa forureininga, jf. forureiningslova § 7. 
 
Vi gjer merksam på at vi ikkje har teke stode til om planering og/eller fylling for etablering av 
parkeringsplass er eit søknadspliktig tiltak. Vidare har vi ikkje teke stode til om det forsaka forureining av 
eksisterande brønn på gbnr 212/43. 
 
Vi ber i fyste omgang om avklaring av kva arbeid som er utført for etablering av parkeringsplass. Vidare ber 
vi om informasjon om det er utført arbeid som kan ha forsaka forureining av brønnen, eller om det er 
etablert forhold som kan føre til dette. 
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Vi ber om at informasjon om tiltaket vert sent inn så snart som mogeleg og innan 08.01.2018. 
 
 
Med helsing 
 

 

Siril Sylta  Ingrid Bjørge Pedersen 
avdelingsleiar rådgjevar 
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